АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.12.2021г                                                                                          № 82

О возврате денежных средств.

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
1. Отделу по работе с муниципальными образованиями  произвести возврат денежных средств  в размере 6182рубля 48копеек  (Шесть тысяч сто восемьдесят два  рубля 48 копеек) из бюджета Медяковского сельсовета  Купинского района Новосибирской области из средств  субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому  учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
 по следующим реквизитам:
Наименование получателя УФК по Новосибирской области (администрация Купинского района Новосибирской области л/с 03513027380)
ИНН/КПП получателя 5429107134/542901001,
Расчетный счет 03231643506320005100,
Кор.счет 40102810445370000043
Открытый в банке СИБИРСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Новосибирской области, г.Новосибирск,
БИК банка 015004950,
КБК 4560203990005118530251
Код цели 21-51180-00000-00000
ОКТМО 50632000

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                            С.Н.Тараник